МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНГОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 20 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «

КОРАБЛИК»

ПРИКАЗ

№ 90 от 29.07.2024года

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 25.12.2008 «О
противодействии коррупции", в целях защиты законных интересов граждан от
угроз, связанных с коррупцией в сфере 'образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025
учебный год.

2.Оносовой Марине Владимировне, ответственному за противодействие
коррупции ознакомить работников МБДОУ №20 « Кораблик » с Планом
мероприятий по противодействию коррупции.

3.Ответственному за ведение сайта обеспечить размещение на сайте МБДОУ
Плана мероприятий по противодействию коррупции.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлен:

Н.П.Матюшенко.

		2024-09-04T09:10:27+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 20 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КОРАБЛИК"
	Я являюсь автором этого документа